«~NR UNIK: BR-PDSH-22718

DATA: 04/04/2023

www.kgz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT =
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: L7 I 03 1 2022

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MULAIN

MBIEMER | OSMeN]

ATESI JULEZ IMT

AMESI TRTIANA

DATELINDJE 22.05:1999
VENDLINDJE C onoJoNE
VENDBANIM _CELBN . SKRAPHR
NR. ID A 79527004 N

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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NR UNIK: BR-PDSH-22718
" DATA: 04/04/2023

| 3291@(#33; 39@%@13%}%&0% hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
pre pera

WVxé H{ Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [T o [A

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet ‘Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [E JO [ X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti _Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

9. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PO

MALAIN _ OIMEN )

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: BR-PDSH-22718

"MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE ‘ . PERGUIGIE
- , Aktualisht né fuqi E revokuar 3
- Nl deRsRES el 2023 = m
‘ dlt\al'yyvr m%(&ezr' fd \éé%qitur né policing gjyqésore [E_:" w
 Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend t& caktuar = O
- Garancia pasurore i |
| Arresti né shtépi =
 Arresti né burg B I
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik T B
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data

cilén akuzoheshit

Neni Lloji

pérfundimtar

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

- Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

'Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluz

ivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit Qé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit a

po hyrje-daljes né njé territor té njé shteti & huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO [

o [x]

Mu#LAIN ~ OSMEN/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: BR-PDSH-22718
 DATAN&84/8 gecifikoni t& dhénat e méposhtme:

"ngpﬁt@eit diredorg 14 Wesyéjadébimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
\Bhtetickuw keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] Jo [[x]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

MHULAIN  OSMEN T %ﬁ

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit Jjané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

MHBIAIN 9L MEN/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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